Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 19 de dezembro de 2024  |  Ano VIII - Edição nº 01284 | Caderno 1

Outros

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
Av. Videval S. Dourado, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01

______________________________________________________________________________
Tel.:(74) 99952-8552 – E-mail: prefeito@canarana.ba.gov.br

AVISO 04/2024
EDITAL Nº 002/2024 – UBA REIZEIRO – FOMENTO À EXECUÇÃO DE

AÇÕES CULTURAIS (APOIO DIRETO A PROJETOS)

Dispõe sobre a divulgação do Resultado Final de Classificação e Convocação

para Habilitação do Edital PNAB 02/2024 – Uba Reizeiro – Fomento à execução de
ações culturais (apoio direto a projetos).

PROJETOS CLASSIFICADOS

CATEGORIA DE APOIO: Gestão e Produção Cultural

Inscrição Nome do proponente Nome do Projeto Pontuação

4
Augusto Pauli da Fonseca
Bortolini

CONEXÃO -
Cultura

Organizada:
expansão,

Execução e Gestão
Avançada

7,8

CATEGORIA DE APOIO: Demais Linguagens da Cultura

Inscrição Nome do proponente Nome do Projeto Nota Final

1 Betânia Rita Anjos Fernandes

Raízes De Saberes:
Arte e Cultura
Decolonial nas
Comunidades
Quilombolas

Brejinhos e Lagoa
do Zeca

10

Os candidatos selecionados terão prazo de 20/10/2024 a 23/12/2024 para

apresentação da documentação de habilitação, conforme disposto no ITEM 9 do
EDITAL 002/2024 – UBA REIZEIRO. Após a etapa de habilitação e o prazo para
recursos, o referido edital entra na fase de assinatura do termo de execução cultural e
recebimento dos recursos.

Atenciosamente,

ÁLVARO ANTÔNIO DE SOUSA DOURADO

Secretário de Cultura e Lazer
Município de Canarana

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 085B9E73BCDB1B39BE28B87F7B538970

		2024-12-19T13:47:43-0300